

Nr 26.

Godkänd av första kammaren den 16 februari 1926.

Godkänd av andra kammaren den 16 februari 1926.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda framställning angående tillfälliga lönetillägg åt vissa vaktmästare och med dem jämförliga befattningshavare vid statens anstalt för pensionering av folkskollärare m. fl. samt flottans pensionskassa.

(Bankoutskottets utlåtande nr 14.)

Till Konungen.

Uti den till riksdagen den 7 januari 1926 avlåtna propositionen angående statsverkets tillstånd och behov har Eders Kungl. Maj:t, med åberopande av utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, under rubrik: »För flera huvudtitlar gemensamma frågor» i punkt 3 föreslagit riksdagen besluta, att i fråga om rätt till tillfälliga lönetillägg för vissa vaktmästare och med dem jämförliga befattningshavare vid statens anstalt för pensionering av folkskollärare m. fl. samt flottans pensionskassa ävensom angående bestridande av kostnaderna för sådana tillfälliga lönetillägg skall för budgetåret 1926—1927 gälla vad i nämnda hänseenden blivit för budgetåret 1925—1926 beslutat.

Riksdagen vill erinra, att till vissa vaktmästare och med dem jämförliga befattningshavare vid oreglerade verk under de senaste åren utgått tillfälliga lönetillägg enligt grunder, som antagits av 1923 års riksdag. I enlighet härmed hava lönetillägg utgått till en vaktmästare vid statens anstalt för pensionering av folkskollärare m. fl. med 300 kronor och till en vaktmästare vid flottans pensionskassa med 240 kronor. Kostnaderna för dessa lönetillägg hava bestritts från vederbörande pensionsanstalts medel.

Eders Kungl. Maj:ts föreliggande förslag innebär, att tillfälliga lönetillägg till ifrågavarande befattningshavare skulle under nästkommande budgetår utgå enligt oförändrade grunder samt att kostnaderna härför skulle bestridas på sätt hittills skett.

Riksdagen, som icke funnit anledning till erinran mot Eders Kungl. Maj:ts förslag, får anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande framställning av riksdagen bifallits.

Stockholm den 16 februari 1926.

Med undersätlig vördnad.